
Kapadokya'da
kültür ve sanat
rüzgarı esecek
Türkiye'nin en kapsamlı kültür-
sanat etkinliklerinden biri olan 
Türkiye Kültür Yolu Festivali, 2026 
yılında genişleyen programıyla 
dikkat çekerken, Kapadokya'nın 
merkezi Nevşehir de önemli 
duraklardan biri olacak. 

Kaza yaptı, yanındaki kişi
aracı alıp ortadan kayboldu! 

   Nevşehir'de meydana gelen maddi hasarlı trafik kazasının ardından 
yaşananlar dikkat çekti. Kazaya karışan kadın sürücü araçtan indikten 
sonra, yanında bulunan kişi otomobili alarak olay yerinden kaçtı. 

HABERiN
DEVAMI

SAYFA 2'DE

YIL : 15 • SAYI :  4849 • 14 Nisan 2026 Salı • Fiyatı: 9.00 TL

Nevşehir'e bağlı Kavak Nevşehir'e bağlı Kavak 
beldesindeki patates deposunda beldesindeki patates deposunda 
tıra yükleme yapan forkliftin tıra yükleme yapan forkliftin 
devrilmesi sonucu 51 yaşındaki devrilmesi sonucu 51 yaşındaki 
işçi Teyfik S. hayatını kaybetti. işçi Teyfik S. hayatını kaybetti. 
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı.Olayla ilgili soruşturma başlatıldı.

Nevşehir'e bağlı Kavak 
beldesindeki patates deposunda 
tıra yükleme yapan forkliftin 
devrilmesi sonucu 51 yaşındaki 
işçi Teyfik S. hayatını kaybetti. 
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı.

Forkliftin altında kalan
51 yaşındaki işçi
hayatını kaybetti

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 5'TE

TOPLU ULAŞIMDA KONFOR DÖNEMİ BAŞLIYOR ■ 2'DE NEVŞEHİR-ÜRGÜP YOLUNDA KAZA: 2 YARALI ■ 3'TE NEVŞEHİR HALKI FİLİSTİN İÇİN YOLLARA DÜŞTÜ ■ 5'TE

İç Anadolu turizmini 
canlandırması 
beklenen Buharlı 
Turizm Treni Projesi, 
bütçe yetersizliği 
nedeniyle ertelendi. 

Büyük turizm projesi bütçe engeline takıldı!

Özgür Özel'in Nevşehir mitinginde asılan pankart ve AK Parti Nevşehir 
Milletvekili Emre Çalışkan'ın paylaşımı siyasi tartışmayı alevlendirdi.

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

Nevşehir mitinginde pankart krizi! Nevşehir mitinginde pankart krizi! Nevşehir mitinginde pankart krizi! 
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Nevşehir'de toplu ulaşımda konfor dönemi başlıyor
Nevşehir Belediyesi, şehir içi ulaşımda 
vatandaşların daha rahat ve güvenli bir 
şekilde hizmet alabilmesi için yeni bir 
projeyi hayata geçiriyor. Bu kapsamda 
kent genelinde kapalı ve klimalı otobüs 
duraklarının kurulumuna başlandı.
ESKİ DURAKLAR YERİNİ MODERN 
YAPILARA BIRAKIYOR
Belediye Başkanı Rasim Arı'nın talimatıyla 
yürütülen çalışmalar çerçevesinde, 
mevcut eski duraklar kaldırılarak yerlerine 
modern ve donanımlı duraklar 
yerleştiriliyor.
Etaplar halinde sürdürülen uygulamayla 
birlikte, vatandaşların toplu taşıma 
araçlarını beklerken daha konforlu bir 
ortamda bulunması hedefleniyor.
Yeni duraklar, hem kullanım kolaylığı hem 

de estetik tasarımıyla şehir görünümüne 
katkı sunacak şekilde planlanıyor.
Kurulan yeni nesil duraklar; kapalı alan 
yapısı, klima sistemi, aydınlatma ve 
bilgilendirme ekranlarıyla dikkat çekiyor. 
Bu sayede vatandaşlar yaz aylarında serin, 
kış aylarında ise sıcak bir ortamda 
bekleme imkânına sahip olacak.
Projenin yalnızca konforu artırmakla 
kalmayıp, aynı zamanda şehir estetiğine 
ve ulaşım altyapısına da katkı sağlaması 
amaçlanıyor.
Nevşehir Belediyesi tarafından yapılan 
açıklamada, “Otobüs beklemek artık çile 
olmaktan çıkıyor. Yeni duraklarımızla 
vatandaşlarımıza konforlu ve modern bir 
hizmet sunacağız.” ifadelerine yer verildi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

İ
l Özel İdaresi ekiplerinin 
müdahaleleriyle birlikte çok sayıda 
köyde içme suyu ve kanalizasyon 

kaynaklı arızalar giderilirken, yeni hat 
imalatları ve bakım-onarım çalışmaları 
da tamamlandı.
Avanos ilçesine bağlı Çavuşin köyünde 
yürütülen çalışmalar kapsamında 150 
metrelik yeni kanal hattı döşendi. Bozca 
köyünde içme suyu hattı yenilenerek 
foseptik bağlantıları devreye alındı. 
Kuyulukışla köyünde taş döşeme 

çalışmaları tamamlanırken, Altıpınar ve 
Sarılar köylerinde meydana gelen içme 
suyu arızaları giderildi.
Acıgöl ilçesinde Topaç ve İnallı 
köylerinde kanalizasyon arızalarına 
müdahale edilerek sistemler yeniden 
işler hale getirildi, foseptik çekimleri 
gerçekleştirildi. Gülşehir ilçesine bağlı 
Alemli köyünde kuyu hattındaki arıza 
onarıldı ve boru hattı çalışmaları 
tamamlandı. Abuuşağı köyünde içme 
suyu sorunları çözülürken, Bölükören 

köyünde kanal ve foseptik hatlarında 
bakım çalışmaları yapıldı.
ÇOK SAYIDA KÖYDE ALTYAPI 
ÇALIŞMASI
Merkez ilçeye bağlı Çiftlik köyünde içme 
suyu arızası giderildi. İcik ve Boğaz 
köylerinde kanal hatlarındaki problemler 
çözüme kavuşturulurken foseptik 
çekimleri de tamamlandı. Ürgüp 
ilçesinde Bahçeli ve Mazı köylerinde 
içme suyu arızalarına müdahale edilerek 
kesintiler giderildi.
Derinkuyu ilçesinde Özlüce köyüne 100 
metrelik yeni kanal hattı kazandırıldı. 
Doğala köyünde kanal arızaları onarıldı, 
foseptik çekimleri yapıldı ve içme suyu 
sistemi yeniden aktif hale getirildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Nevşehir'de şehir içi ulaşımda vatandaşların konforunu artırmak için akıllı otobüs durakları kuruluyor. 

Nevşehir köylerinde altyapıya yoğun mesai
Nevşehir İl Özel İdaresi Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü ekipleri, 4–10 Nisan 2026
tarihleri arasında kırsal yerleşimlerde altyapı çalışmalarını aralıksız sürdürdü. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı 
koordinasyonunda gerçekleştirilen 
organizasyon, bu yıl 26 şehirde ve 234 
gün boyunca sanatseverlerle buluşacak.
Festivalin açılışı 25 Nisan'da Şanlıurfa'da 
yapılacak, kapanışı ise 15 Kasım'da 
Adana'da gerçekleştirilecek. Aylar sürecek 
etkinliklerle Türkiye genelinde kültür ve 
sanat dolu bir atmosfer oluşacak.
NEVŞEHİR 1-9 AĞUSTOS'TA FESTİVAL 
COŞKUSUNU YAŞAYACAK
Kapadokya'nın eşsiz doğası ve tarihi 
dokusuyla öne çıkan Nevşehir, festival 
kapsamında 1-9 Ağustos 2026 tarihleri 
arasında ziyaretçilerini ağırlayacak. Bu 
süreçte şehir, adeta açık hava sahnesine 
dönüşerek yerli ve yabancı turistlere 
unutulmaz anlar sunacak.
ETKİNLİKLER HER YAŞA HİTAP EDECEK
Nevşehir etabında, açık hava konserleri, 
sahne performansları, sergiler, tiyatro 
gösterileri ve söyleşilerin yanı sıra 
çocuklara özel etkinlikler de 

düzenlenecek. Atölyeler, oyun alanları ve 
interaktif etkinliklerle festival, her yaş 
grubuna hitap edecek zengin bir içerik 
sunacak.
Ayrıca Kapadokya'nın tarihi ve doğal 
atmosferinde gerçekleştirilecek etkinlikler, 
katılımcılara farklı bir deneyim yaşatacak.
GASTRONOMİ ÖNE ÇIKACAK
2026 programında gastronomi alanı da 
önemli yer tutacak. Nevşehir'de 
oluşturulacak danışma kurullarıyla 
bölgenin öne çıkan lezzetleri belirlenirken, 
“şehir şefi” uygulamasıyla Kapadokya 
mutfağı daha geniş kitlelere tanıtılacak.
Testi kebabı başta olmak üzere yöresel 
lezzetler, düzenlenecek tadım etkinlikleri 
ve atölyelerle ziyaretçilere sunulacak.
TÜRKİYE GENELİNDE GENİŞ TAKVİM
Festival, Nisan ayından Kasım ayına kadar 
Türkiye'nin birçok şehrinde düzenlenecek. 
Şanlıurfa ile başlayacak program; Aydın, 
Mersin, Eskişehir, Bursa, Konya, İstanbul, 
İzmir ve Antalya gibi birçok ilde devam 

ederek Adana'da sona erecek.
Festivalin düzenlendiği şehirlerde 
ekonomik hareketlilik oluşturması 
beklenirken, Nevşehir'de de özellikle 
turizm, konaklama ve yeme-içme 

sektörlerinde yoğunluk yaşanacağı 
öngörülüyor. Kapadokya'da düzenlenecek 
etkinliklerin bölge ekonomisine önemli 
katkı sağlaması hedefleniyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Kapadokya'da kültür ve sanat rüzgarı esecek
Türkiye'nin en kapsamlı kültür-sanat etkinliklerinden biri olan Türkiye Kültür Yolu Festivali, 2026 yılında genişleyen
programıyla dikkat çekerken, Kapadokya'nın merkezi Nevşehir de önemli duraklardan biri olacak. 



www.muskarahaber.com 314 Nisan 2026 Salı

İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 04:33

: 06:00

: 16:27

: 19:23

ÖĞLE YATSI: 12:47 : 20:44

GÜNDÜZ16 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE 3

Büyük turizm projesi bütçe engeline takıldı!

Aksaray merkezli olarak planlanan ve 
Konya, Nevşehir, Kırşehir, Kayseri ile 
Niğde'yi kapsayan turistik 

demiryolu hattı, hayata geçmesi halinde 
bölge turizmine yeni bir soluk getirecekti.
Fizibilite çalışmaları tamamlanan proje, 
finansman sağlanamaması nedeniyle 
şimdilik rafa kaldırıldı. Bölge halkı ve 
turizm sektörü temsilcileri ise projenin 
yeniden gündeme alınmasını bekliyor.
Proje kapsamında oluşturulacak hat ile 
Kapadokya'nın, Konya üzerinden daha 
geniş bir turizm ağına entegre edilmesi 
hedefleniyordu. Böylece bölgeye gelen 
turistlerin yalnızca Nevşehir ile sınırlı 
kalmayarak Aksaray başta olmak üzere 
çevre illerdeki tarihi ve kültürel değerleri 
de keşfetmesi planlanıyordu.
TURİST SAYISI VE KONAKLAMA SÜRESİ 
ARTACAKTI
Buharlı tren hattının devreye girmesiyle 

birlikte turist sayısında artış, turizm 
rotalarında çeşitlilik ve konaklama 
sürelerinde uzama bekleniyordu. Proje 
planlamasına göre, trenle seyahat eden 
turistlerin bölgede en az 5 gün 
konaklaması öngörülüyordu. Bu durumun 
otelcilik, yeme-içme ve yerel esnaf başta 
olmak üzere birçok sektöre ekonomik 
katkı sağlaması bekleniyordu.
ANTALYA İLE ENTEGRE TURİZM HATTI
Projenin bir diğer ayağını ise 
Antalya–Kapadokya entegrasyonu 
oluşturuyordu. Antalya'dan hızlı trenle 
Kapadokya'ya ulaşan turistlerin, buharlı 
tren hattı ile Aksaray ve çevre illeri de 
kapsayan daha geniş bir gezi rotasına 
yönlendirilmesi planlanıyordu.
Uzmanlar, projenin yalnızca turizm 
hareketliliğini artırmakla kalmayıp bölgesel 
kalkınmaya da katkı sağlayacağını 
belirtiyor. Şehirlerarası ulaşımın 

kolaylaşmasıyla ticaret hacminin artması, 
yerel ekonominin güçlenmesi ve kültürel 
etkileşimin hız kazanması bekleniyor.
“ERTELENSE DE VAZGEÇİLMEMELİ”
Bölge temsilcileri ve turizm paydaşları, 
projenin ertelenmiş olmasına rağmen 
tamamen iptal edilmemesi gerektiğine 
dikkat çekiyor. Uzun vadede İç Anadolu'ya 
önemli katkılar sunması beklenen
Buharlı Turizm Treni Projesi'nin, gerekli 
bütçenin sağlanmasıyla yeniden hayata 
geçirilmesi çağrısı yapılıyor.
Bütçe engeline takılan proje, bugün için 
askıya alınmış olsa da bölge için yalnızca 
bir ulaşım yatırımı değil; turizm ve 
kalkınma açısından stratejik bir hamle 
olarak görülmeye devam ediyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

İç Anadolu turizmini canlandırması beklenen Buharlı Turizm Treni Projesi, bütçe yetersizliği nedeniyle ertelendi.
Bölge için kritik öneme sahip proje yeniden gündeme alınmayı bekliyor.

Zirai dona karşı çiftçilerden ilginç yöntem
Nevşehir'de etkili olması beklenen zirai don riski, üreticileri farklı 
arayışlara yönlendirirken, bir çiftçinin uyguladığı yöntem dikkat çekti. 

on uyarılarının ardından harekete Dgeçen üretici, kayısı ağaçlarının 
bulunduğu bağında sıra dışı bir 

koruma yöntemi denedi.
Çiftçi, bağında yer alan çok sayıdaki kayısı 
ağacı arasından yalnızca birini seçerek 
dallarını torbalarla kapattı. Bu yöntemle 
ağacı soğuk hava koşullarından izole 
etmeye çalışan üretici, sınırlı imkanlarla en 
azından tek bir ağacı kurtarmayı hedefledi.
Konuyla ilgili konuşan çiftçi, zirai don 
uyarılarının ardından bu yöntemi 
uygulamaya karar verdiğini belirtti. Üretici, 
“Don riskine karşı tüm ağaçları korumak 
mümkün olmayınca, en azından bir 
tanesini kurtarmak istedik. Diğerleri zarar 
görse bile bu ağaçtan ürün almayı 
umuyoruz.” ifadelerini kullandı.
ÜRETİCİLER ÇÖZÜM ARAYIŞINDA
Zirai don olayları, özellikle meyve 
ağaçlarında ciddi ürün kayıplarına yol 
açarken, çiftçiler de ürünlerini korumak 
için farklı yöntemler denemeye devam 
ediyor. Nevşehirli üreticinin uyguladığı bu 

pratik yöntem, tarımda yaşanan zorluklara 
karşı geliştirilen bireysel çözümlere örnek 
oldu.
Uzmanlar ise don riskine karşı bilimsel ve 
teknik yöntemlerin yanı sıra, üreticilerin bu 
tür çabalarının da önemli olduğunu 
belirterek, alınacak önlemlerin ürün 
kaybını azaltmada etkili olabileceğine 
dikkat çekiyor. HABER: SEZER ALTUNOK

Avanos Belediyesi hafta sonu
mesaisini sürdürüyor

Nevşehir'in Avanos ilçesinde belediye ekipleri, hafta sonu da çalışmalarına ara
vermeden devam ediyor.  Başkan Sarıtaş, devam eden çalışmaları yerinde inceledi.

lçe genelinde yürütülen hizmetleri 

İyerinde takip eden Avanos Belediye 
Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, 

sahaya çıkarak devam eden çalışmaları 
inceledi.
Hafta sonunu sahada geçiren Başkan 
Sarıtaş, belediyenin farklı birimlerinin 
ilçenin çeşitli noktalarında sürdürdüğü 
çalışmaları yerinde kontrol etti. 
Mahallelerde devam eden hizmetlerin 
planlanan program doğrultusunda 
ilerlemesi için ekiplerle bir araya gelen 
Sarıtaş, yürütülen faaliyetlere ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu.
TEMİZLİK VE ÇEVRE DÜZENLEME 
ÇALIŞMALARI ÖNE ÇIKTI
İncelemeler kapsamında özellikle eski 
yurt binası çevresinde yürütülen 
temizlik çalışmaları dikkat çekti. Bunun 
yanı sıra mahalle aralarında devam 

eden çevre düzenleme faaliyetleri de 
Başkan Sarıtaş tarafından yerinde 
değerlendirildi.
Ekiplerin koordineli şekilde çalıştığını 
gözlemleyen Sarıtaş, hizmetlerin 
aksamadan sürdürülmesi için gerekli 
yönlendirmelerde bulundu.
Çalışmalar sırasında belediye ekipleriyle 
görüşen Başkan Sarıtaş, hizmetlerin 
daha etkin ve hızlı yürütülmesi için 
koordinasyonun önemine dikkat çekti. 
Belediye hizmetlerinin vatandaşlara en 
iyi şekilde ulaştırılması amacıyla saha 
denetimlerinin devam edeceğini ifade 
etti. Avanos Belediyesinin hafta sonu 
mesaisi, ilçede yaşam kalitesinin 
artırılması ve çevre düzeninin 
sağlanmasına yönelik çalışmalar 
kapsamında sürüyor. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir-Ürgüp yolunda kaza: 2 yaralı
Nevşehir'de kırmızı ışıkta bekleyen otomobile başka bir otomobilin 
çarpması sonucu meydana gelen kazada 2 kişi yaralandı. Kazada 
araçlar büyük hasar alırken yaralılar tedavi altına alındı.

aza Nevşehir Ürgüp Kkarayolunda meydana 
geldi. Edinilen bilgiye 

göre Kadir D.'nin kullandığı 
50 UN 990 plakalı otomobil, 
kırmızı ışıkta bekleyen Ömer 
A'nın kullandığı 31 KFF 50 
plakalı otomobile arkadan 
çarptı. Kazada 50 UN 990 
plakalı otomobil sürücüsü ile 
otomobilde yolcu olarak 
bulunan 1 kişi yaralandı. 
İhbar üzerine olay yerine 
sağlık polis ve itfaiye ekipleri 
sevk edildi. Sağlık ekiplerince 
olay yerinde ilk müdahaleleri 
yapılan yaralılar, 
ambulanslarla Nevşehir 
Devlet Hastanesine kaldırıldı.
Kazayla ilgili inceleme 
başlatıldı. İHA



www.muskarahaber.com4 14 Nisan 2026 Salı

Nevşehir mitinginde pankart krizi! 
Ö

zgür Özel'in Nevşehir mitinginde 
asılan pankart ve AK Parti 
Nevşehir Milletvekili Emre 

Çalışkan'ın paylaşımı siyasi tartışmayı 
alevlendirdi.
Nevşehir'de düzenlenen mitingde 
konuşan Özgür Özel, ekonomik tablo, 
emekli maaşları ve kamu politikaları 
üzerinden hükümeti eleştirdi. Miting 
sırasında dikkat çeken unsurlardan biri ise 
konuşma otobüsünün karşısına asılan 
pankart oldu.
Söz konusu pankartta yer alan ifadeler 
sosyal medyada geniş yankı uyandırdı. 
Pankartta, “Özgür burası Nevşehir, sizde 
Silivri'nin arsızları, Uşak'ın pavyonları, biz 
de yiğitlerimizin AKIN'LARI, reisin GÜRLEK 

aslanları meşhurdur” ifadeleri yer aldı. Sert 
ve göndermeli dil, hem miting alanında 
hem de dijital platformlarda tartışma 
konusu oldu.
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre 
Çalışkan da pankartı sosyal medya 
hesabından paylaşarak tartışmaya dahil 
oldu. Çalışkan paylaşımında, “Özgür Beye 
Nevşehir'den cevap aşağıdadır” ifadelerini 
kullandı.
Miting sonrası yaşanan gelişmeler, 
Nevşehir'de siyasi atmosferin sertleştiğine 
işaret ederken, karşılıklı söylemler ve 
görsel mesajlar kamuoyunda geniş yankı 
buldu. Öte yandan olay, iktidar ve 
muhalefet arasındaki siyasi dilin yerel 
düzeydeki yansımalarını da gözler önüne 

serdi. Sosyal medyada hızla yayılan 
görüntüler, Nevşehir mitingini günün öne 

çıkan siyasi başlıklarından biri haline 
getirdi. HABER: HİLAL EKİCİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
YAR MOHAMMAD JAFARİ 

Y. Kimlik No: 99543082482

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
FERESHTEH ALİ JUMA 

Y. Kimlik No: 99510084242

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
NARGES JAFARİ 

Y. Kimlik No: 99483085130

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
YALDA JAFARİ 

Y. Kimlik No: 99471085586

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SELENA JAFARİ 

Y. Kimlik No: 99408087690

Nevşehir'de 12. ÖRAV Eğitim Şenliği tamamlandı
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında Nevşehir'de düzenlenen “12. ÖRAV Eğitim Şenliği Nevşehir İli Programı”, geniş katılımla gerçekleştirildi. 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) ev sahipliğinde düzenlenen 

program, eğitim camiasını bir araya 
getirdi.Şenlik NEVÜ, Nevşehir İl Millî Eğitim 

Müdürlüğü ve Öğretmen Akademisi Vakfı 
(ÖRAV) iş birliğiyle hayata geçirildi.
ÖĞRETMENLERİN MESLEKİ GELİŞİMİNE 
DESTEK
Programa katılan NEVÜ Rektörü Semih 
Aktekin, eğitimde kalitenin artırılmasında 
öğretmenlerin mesleki gelişiminin kritik rol 
oynadığını ifade etti. Rektör Aktekin, atölye 
çalışmaları ve uygulamalı eğitimlerin 
öğretmenlerin yetkinliklerini geliştirmede 
önemli katkılar sunduğunu belirterek, 
organizasyonda emeği geçenlere teşekkür 
etti. Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf 
Yazıcı da öğretmenlerin sürekli gelişiminin 
eğitim politikalarının temelini 
oluşturduğunu dile getirdi. Yazıcı, Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli'nin il genelinde etkin 
şekilde uygulanması için çalışmaların 
sürdüğünü kaydetti.

ATÖLYE ÇALIŞMALARIYLA BİLGİ VE 
DENEYİM PAYLAŞILDI
Eğitim şenliği kapsamında gerçekleştirilen 
atölye çalışmaları ve sunumlarla 
öğretmenlerin yeni eğitim yaklaşımlarını 
tanıması ve uygulama becerilerini 
geliştirmesi hedeflendi. Katılımcılar, farklı 
alanlarda edindikleri bilgileri pratiğe 
dökme imkânı buldu. Programın sonunda, 
eğitime katkı sağlayan isimlere plaket 
verildi.  Plaketler, NEVÜ Rektörü Semih 
Aktekin, İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı 
ve NEVÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mustafa Tahiroğlu tarafından takdim edildi. 
Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
tarafından yapılan açıklamada ise 
organizasyona destek veren ve katılım 
sağlayan herkese teşekkür edildi. HABER: 
YASEMİN EKİCİ

Güney Koreli Bobae Lee, tatil yaptığı Nevşehir'de tanıştığı turist rehberi 
İsmail Asker ile Mersin'in Silifke ilçesinde dünyaevine girdi.

Güney Koreli genç kadın tatile geldiği Kapadokya'da aşkı buldu

Tatilini geçirmek için 3 yıl önce 
Nevşehir'e giden Bobae Lee, 
gezisi sırasında tanıştığı turist 

rehberi İsmail Asker ile arkadaşlığını 
ilerletti. Evlilik kararı alan 31 yaşındaki 
çift, haberi aileleri ve yakınlarıyla 
paylaştı. Güney Kore'de yaptıkları 
törenin ardından Asker'in memleketi 
Silifke ilçesine dönen çift, Türk 
geleneklerine göre düğün organize etti. 
İlçedeki bir düğün salonunda davul ve 
zurna eşliğinde oynayan Bobae Lee ve 
İsmail Asker, gönüllerince eğlendi. Kına 
yakılan Güney Koreli gelin, bereket ve 

bolluk getirdiği inancıyla içinde para ve 
şeker olan toprak testiyi kırdı.
"DÜĞÜNÜMÜZÜ ÇOK İLGİNÇ VE 
EĞLENCELİ BULDULAR"
Damat İsmail Asker, rehberlik ettiği 
turist kafilesindeki Bobae Lee ile 
arkadaşlıklarını evlilikle taçlandırdıklarını 
söyledi. Türkiye'de yaşayacaklarını dile 
getiren Asker, şöyle konuştu: "Güney 
Kore'de onların geleneklerine göre bir 
düğün yaptık. Hiç bizimkilere 
benzemiyordu, çok sadeydi ve kısa 
sürede bitti. Şimdi Türkiye'de 
düğünümüzü yaptık. Eşimin annesi 

Sunjin ve babası Jingu Lee ile 
kardeşleri de buradaki düğüne 
katıldılar. Düğünümüzü çok 
ilginç ve eğlenceli buldular, 
insanların çok samimi ve sıcak 
olduğunu söylediler." Bobae Lee 
de düğününde çok eğlendiğini 
belirterek, "Hayatımda ilk kez bir 
Türk düğünü gördüm. O da kendi 
düğünüm oldu. Çok mutluyum, 
İsmail ile Türkiye'de evlenmek 
çok güzel. Biz mutluyuz." AA

Birlik seçiminde Soner, güven tazeledi
Nevşehir İli Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Olağan Genel 
Kurulu gerçekleştirildi. İki adayın yarıştığı seçimde Suat Soner 
yeniden başkan seçilerek güven tazeledi.

Genel kurul toplantısı Kapadokya 
Kültür ve Sanat Merkezi'nde 
yapıldı. Toplantıya çok sayıda 

birlik üyesi katıldı.
Genel kurulda gündem maddeleri 
görüşülerek karara bağlandıktan 
sonra seçim sürecine geçildi. İki 
adayın yarıştığı seçimde mevcut 
başkan Suat Soner, oy 
çokluğuyla yeniden başkanlığa 
seçildi.
Seçim sonrası açıklamada 
bulunan Suat Soner, kendisine 
destek veren üyelere teşekkür 
ederek, “Bu zamana kadar 
yaptığımız çalışmaları daha da 
artırarak sürdüreceğiz” 
ifadelerini kullandı.
Avanos Belediye Başkanı 
Mustafa Kenan Sarıtaş ise Soner 
ve yönetimine başarılar 

dileyerek, “Hayırlı olsun” temennisinde 
bulundu.
Genel kurul, birlik üyelerinin katılımıyla 
demokratik bir ortamda tamamlandı. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Ailede babanın rolü Kur'an ve sünnet ışığında anlatıldı
üftülükten yapılan açıklamaya Mgöre, Ailenin sağlam temeller 
üzerine inşa edilmesi ve aile 

hayatının huzur içinde devam etmesini 
sağlamak amacıyla Nevşehir İl Müftülüğü 
Aile ve Dini Rehberlik Merkezinde “Baba 
Okulu Seminerinin” 2.si gerçekleştirildi.
Seminerde, ailenin bir ferdi olan 
babalarda Kur'an ve sünnet temelinde aile 
olma bilincinin artırılması, aile içindeki 
hak ve sorumluluklar açısından baba 
olmanın önemi ele alındı. Aile ortamında 
sevgi, saygı, huzur ve manevi atmosferin 
oluşmasında babanın rolüne dikkat 
çekildi.
Programda, baba olmanın yalnızca eş ve 
çocukların maddi ihtiyaçlarını 
karşılamaktan ibaret olmadığı vurgulandı. 
İslam'a göre babanın; nafaka temini (gıda, 
giyecek vb.), uygun mesken sağlama 
görevlerinin yanı sıra ailesiyle iyi geçinme 
(hüsn-i muâşeret), çocuklarının 

eğitimlerini destekleme ve yaşadıkları 
çağın gerekliliklerine uygun şekilde 
kendilerini geliştirmelerine katkı sunma 
sorumluluğu olduğu ifade edildi.
Seminerde ayrıca Kur'an'daki baba 
örnekleri ile Hz. Peygamber (S.A.S.)'in 
uygulama ve tavsiyelerinden hareketle 
İslam'a göre ideal baba modeli ortaya 
konuldu.
Ailede merhametli davranışların önemi 
Kur'an ve sünnetten örneklerle 
anlatılırken, mahremiyet eğitiminde 
babanın sorumluluklarına da dikkat 
çekildi.
Seminerin sonunda İl Müftüsü Kazım 
Güzel tarafından katılımcılara katılım 
belgeleri ve çeşitli hediyeler takdim edildi.
Öte yandan Baba Okulu seminerine 
katılmak isteyen vatandaşların, Nevşehir İl 
Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik 
Merkezine müracaat etmesi gerekiyor. 
BÜLTEN

Nevşehir'de düzenlenen “Baba Okulu Semineri”nin ikincisinde, ailede babanın rolü Kur'an ve sünnet ışığında ele alındı.

T.C.
NEVŞEHİR 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2025/497 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI

Basın: 2444701Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI: TEDAŞ (TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM 
A.Ş)
KAMULAŞTIRMANIN VE BELGELERİN ÖZETİ :
a) Kamulaştırma Kanununun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya �lan 
tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde), �ş bu tebl�gat veya �lan tar�h�nden �t�baren 
kamulaştırma �şler�ne �dare yargıda �ptal veya adl� yargıda madd� hatalara karşı düzelt�m 
davası açab�leceğ�n�z,
b) Açılacak bu davalara husumet�n TEDAŞ (Türk�ye Elektr�k Dağıtım A.Ş'ye) yönelt�lmes� 
gerekeceğ�,
c) Kamulaştırma kanununun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya �lan 
tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde) kamulaştırma �şlem�ne karşı �dar� yargıda davası 
açtığınız takd�rde dava açtığınızı ve yürütmen�n durdurulması kararı aldığınızı 
belgelend�rmed�ğ�n�z takd�rde kamulaştırma �şlem� kes�nleşecek ve mahkemece tesp�t 
ed�len kamulaştırma bedel� üzer�nden taşınmaz malın kamulaştırma yapan TEDAŞ 
(Türk�ye Elektr�k Dağıtım A.Ş'ye) adına tesc�l ed�leceğ�,
d) Mahkemece tesp�t ed�len kamulaştırma bedel� adınıza VakıfBank Nevşeh�r Şubes� 
adına yatırılacağı,
e) Konuya ve taşınmaz malın değer�ne �l�şk�n tüm savunma ve del�ller�n�z�, tebl�ğ veya �lan 
tar�h�nden �t�baren 10 gün �çer�s�nde mahkemeye yazılı olarak b�ld�r�lmes�,
f) Bu konuda hak �dd�a eden k�mseler�n mahkemem�ze müracaat etmeler� 2942 Sayılı 
Kamulaştırma Kanunun 10. Maddes�n�n 4. bend� uyarınca �lan olunur.
2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddes�n�n 4. bend� uyarınca �lan olunur. 

DOSYA MEVKİİ           

NEVŞEHİR/2000
EVLER M
NEVŞEHİR/2000
EVLER M
NEVŞEHİR/2000
EVLER M
NEVŞEHİR/2000
EVLER M
NEVŞEHİR/SULUSARAY M 
NEVŞEHİR/SULUSARAY M

2025/497  

2025/498

2025/499

2025/500

2025/501
2025/502

ADA/PARSEL          

656/4 

657/15

653/24

652/34

271/34
271/52 

VASFI 

BAĞ

BAĞ

BAĞ

BAĞ

TARLA
TARLA

YÜZÖLÇÜM  

5.687,78    

4.009,51    

3.004,62    

4.294,58    

19.999,99  
14.727,60  

MALİKİ

Fatma Yüksel

Erd�nç Öztürk

Mün�se Ongu

Fatma Azılı

Mehmet Zorlu
Kerz� Seven

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
FEZYULRAHMAN FERAHMAN

Y. Kimlik No: 99969459134

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
OSMAN AHMADI

Y. Kimlik No: 98389243118

Forkliftin altında kalan
51 yaşındaki işçi hayatını kaybetti
Nevşehir'e bağlı Kavak beldesindeki patates deposunda tıra yükleme 
yapan forkliftin devrilmesi sonucu 51 yaşındaki işçi Teyfik S. hayatını 
kaybetti. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı.

lay, sabah saatlerinde merkeze bağlı OKavak beldesinde bulunan doğal soğuk 
hava deposunda meydana geldi. Edinilen 

bilgilere göre, 51 yaşındaki Teyfik S., patates 
deposunda forklift ile tıra yükleme yaptığı sırada 
iş makinesi henüz bilinmeyen bir nedenle 
devrildi. Kazayı gören tır şoförünün ihbarı 
üzerine olay yerine sağlık, jandarma ve itfaiye 
ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekiplerince forkliftin 
altından çıkarılan Teyfik S.'nin olay yerinde 
hayatını kaybettiği belirlendi. Jandarma olay yeri 
inceleme ekiplerinin çalışmalarının ardından 
Teyfik S.'nin cansız bedeni otopsi yapılmak üzere 
Nevşehir Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. 
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Nevşehir halkı Filistin için yollara düştü
Nevşehir'de İHH öncülüğünde düzenlenen araç konvoyunda vatandaşlar, 
Türk ve Filistin bayraklarıyla şehir turu atarak Filistin'e destek verdi.

Nevşehir İnsan Hak ve Hürriyetleri (İHH) 
İnsani Yardım Derneği koordinesinde, 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
önünde toplanan vatandaşlar araç 
konvoyu oluşturdu.
Türk ve Filistin bayraklarıyla donattıkları 

araçlarıyla şehir merkezinde tur atan 
katılımcılar, etkinliği Hacı Süleyman 
Köybaşı Külliye Camisi önünde 
tamamladı.
Dernek Başkanı Tuncay Zeyd Sesli, grup 
adına yaptığı açıklamada, İsrail'in uzun 
yıllardır dünyanın sessiz bakışları altında 
zulüm gerçekleştirdiğini söyledi.
Sivillere yönelik şiddetin yaşam hakkına 
müdahale olduğunu belirten Sesli, "İsrail 
ve suç ortaklarının Filistin, Lübnan, 
Yemen, Suriye, İran topraklarında 
gerçekleştirdiği saldırı ve katliamlar büyük 
kayıplara ve acılara sebep olmaktadır. 
İşgallere, hukuksuz ablukaya, soykırım ve 
katliama 'dur' demek için buradayız. Tüm 
dünyaya, bir kez daha harekete geçilmesi 
çağrısında bulunuyoruz." diye konuştu.
Etkinliğin sonunda dua edildi. AA

Ürgüp'te gençler umre ödülü için yarıştı
Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından lise 
ve üniversite öğrencilerine yönelik 
düzenlenen “Umre Ödüllü Gençlik Bilgi 
Yarışması”, Ürgüp'te başarıyla 
gerçekleştirildi. Ürgüp İlçe Müftülüğü 
koordinesinde düzenlenen yarışma, 
gençlerin dini bilgi seviyelerini artırmayı 
ve manevi değerlerle buluşmalarını 
hedefledi. İlçe genelinden toplam 22 lise 
ve üniversite öğrencisinin katıldığı 
organizasyon, Ürgüp Musalla Kur'an 
Kursu'nda yapıldı. Yoğun ilgi gören 
yarışmada öğrenciler, bilgi birikimlerini 
ortaya koymak ve Umre ödülü kazanma 
fırsatı için ter döktü. Yarışma kapsamında 
sınavlar iki oturum halinde 
gerçekleştirildi. Sabah saatlerinde lise 
öğrencileri sınava girerken, öğleden sonra 
üniversite öğrencileri için oturum 
düzenlendi. Katılımcılar, kendilerine 
yöneltilen sorular karşısında en iyi 
performansı sergileyebilmek için yoğun 
çaba sarf etti. Organizasyon boyunca 

disiplinli ve düzenli bir sınav süreci 
yürütüldü. Ürgüp İlçe Müftülüğü 
tarafından yapılan açıklamada, yarışmaya 
katılan tüm öğrencilere teşekkür edilerek, 
“Diyanet İşleri Başkanlığının Umre Ödüllü 
Gençlik Bilgi Yarışması'nda ter döken tüm 
öğrencilerimize teşekkür ederiz.” 
ifadelerine yer verildi. Gençlerin akademik 
ve manevi gelişimlerine katkı sunmayı 
amaçlayan bu tür etkinliklerin 
önümüzdeki süreçte de devam etmesi 
bekleniyor. HABER: SEZER ALTUNOK
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Kaza yaptı, yanındaki kişi aracı alıp ortadan kayboldu! 
Nevşehir'de meydana gelen maddi hasarlı trafik kazasının ardından yaşananlar dikkat çekti. Kazaya karışan kadın
sürücü araçtan indikten sonra, yanında bulunan kişi otomobili alarak olay yerinden kaçtı. 

Kaza, 20 Temmuz Mahallesi Cumhuriyet 
Caddesi üzerinde, Nevşehir Adliyesi 
önünde meydana geldi. 
Edinilen bilgilere göre, 50 DL 799 plakalı 
otomobilin sürücüsü K.Ç, seyir 
halindeyken direksiyon hakimiyetini 
kaybederek orta refüje çarptı. Kazayı 
gören, adliyede görevli bekçilerin ihbarı 
üzerine olay yerine trafik ekipleri sevk 
edildi. İddiaya göre, alkollü olduğu 
belirlenen sürücü K.Ç, araçtan indikten 
sonra yanında bulunan Y.D, aracı "müsait 
bir yere çekeceğim" diyerek alıp olay 
yerinden uzaklaştı. Kaza yerinde tek 
başına kalan K.Ç, polis ekiplerine aracı 
kendisinin kullanmadığını öne sürdü. Bu 
sırada kendisini görüntüleyen basın 
mensuplarına tepki göstererek hakaret ve 
tehditlerde bulundu.

Polis ekiplerinin çalışması sonucu kaçan 
sürücü Y.D, Sümer Mahallesi Şehit Er 
Cevdet Şimşek Sokak'ta araçla birlikte 
yakalanarak olay yerine getirildi. Burada da 
K.Ç, aracı kendisinin kullanmadığını öne 
sürerek alkolmetreyi üflemek istemedi.
Yapılan alkol ölçümünde K.Ç'nin 239 
promil, Y.D'nin ise 179 promil alkollü 
olduğu tespit edildi. Kaza yapan sürücü 
K.Ç'ye ikinci kez alkollü araç kullanmaktan 
50 bin lira idari para cezası uygulanırken, 
ehliyetine 2 yıl süreyle el konuldu. 
Olay yerinden araçla kaçan Y.D'ye ise 
çeşitli ihlallerden toplam 230 bin lira idari 
para cezası kesildi ve ehliyetine 2 yıl 
süreyle el konuldu.
Her iki şüpheli polis ekiplerince gözaltına 
alınarak emniyete götürülürken, olayla 
ilgili inceleme başlatıldı. İHA

T.C.
NEVŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2026/73 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2026/73 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Merkez İlçe, MEHMET AKİF ERSOY Mahalle/Köy, 
Sarıyaprak Mevk��, 1128 Ada, 5 Parsel, Taşınmaz kapama üzüm bağı şekl�nde olup 
üzer�nde omçalar ve badem ağaçları bulunmaktadır. Taşınmaz, toprak yapısı �t�bar�yle 
erozyon, drenaj, tuzluluk, alkal�l�k problem� olmayan normal der�nl�kte, kumlu-tınlı 
bünyeye sah�pt�r. Hafif eğ�ml� topografyaya sah�p olan taşınmazın resm� yolu 
bulunmaktadır. Taşınmaz üzer�nde herhang� b�r yapı olmadığı görülmüştür. Taşınmaz 
�mar planı dışında olup yakın çevres�nde yapılaşma bulunmaktadır.
Adres�    : Taşınmazın Satış İşlemler� Yapılacaktır Merkez / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 5.683,58 m2
İmar Durumu   : Yok
Kıymet�   : 4.262.685,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : Taşınmazın üzer�nden Et�bank Genel Müdürlüğününün 
    845 m2 kısmında �rt�fa hakkı bulanmaktadır.
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 26/05/2026 - 11:47
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 02/06/2026 - 11:47 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 25/06/2026 - 11:47
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 02/07/2026 - 11:47

(İİK m.114 ve m.126)     
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

Basın: 2444725Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Program kapsamında İl Müdürü Yazıcı 
beraberinde Avanos İlçe Millî Eğitim 
Müdürü Salih Yıldız ile birlikte ilk 

olarak, 12 derslik ve 4 atölye olarak 
planlanan Avanos Kız Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi inşaat alanını ziyaret etti. 
Devam eden çalışmalar yerinde 

incelenirken, okulun fiziki yapısı, derslik 
planlaması ve atölye düzenine ilişkin 
bilgiler yetkililer tarafından aktarıldı.
Mesleki eğitime katkı sunması beklenen 
yatırımın, tamamlandığında bölge için 
önemli bir eğitim merkezi olması 
hedefleniyor.

YENİ İLKOKUL PROJESİ TAKİP 
EDİLDİ
Ziyaretin ikinci durağı ise TOKİ 
Konutları'nın ilerisinde inşaatı süren 
16 derslikli ilkokul oldu. Burada da 
yetkililerden bilgi alan İl Millî Eğitim 
Müdürü Yazıcı, çalışmaları yerinde 
inceleyerek inşaatın ilerleyişini 
değerlendirdi. 
Yeni okulun, bölgedeki öğrenci 
yoğunluğunu karşılaması ve eğitim 
altyapısını güçlendirmesi amaçlanıyor.
EĞİTİM YATIRIMLARINDA PLANLAMA 
VURGUSU
Yazıcı, incelemeler sırasında projelerin 
genel durumu, fiziki uygunlukları ve 

eğitim süreçlerine sağlayacağı katkılar 
hakkında değerlendirmelerde bulundu. 
Çalışmaların planlanan takvim 
doğrultusunda ilerlemesi için yetkililerle 
görüş alışverişi yapıldığı bildirildi.
HABER: SEZER ALTUNOK

Avanos'ta eğitim yatırımlarına yerinde inceleme
Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Avanos ilçesinde yapımı devam eden eğitim 
yatırımlarını inceleyerek yetkililerden çalışmaların son durumu hakkında bilgi aldı. 

angın, sabah saatlerinde ATV Yişletmelerinin yer aldığı bölgede 
meydana geldi. 

Konteynerlerden yükselen alevleri fark 
eden vatandaşlar durumu hemen 
yetkililere bildirdi. İhbar üzerine 
Göreme Belediyesi itfaiye ekipleri kısa 
sürede olay yerine sevk edildi.
YANGIN KISA SÜREDE KONTROL 
ALTINA ALINDI
Olay yerine ulaşan ekipler, yangına hızlı 
şekilde müdahale ederek alevlerin 
çevreye yayılmasını önledi. Yoğun 
çalışmalar sonucunda yangın kontrol 
altına alınarak söndürüldü.
Yangının ardından bölgede soğutma 
çalışmaları yapılırken, konteynerlerde 
büyük çapta maddi hasar meydana 
geldi. Kullanılamaz hale gelen yapılarla 
ilgili hasar tespit çalışmaları başlatıldı.
Yangının çıkış nedeninin belirlenmesi 
için ekiplerin inceleme başlattığı, olayın 
detaylarının yapılacak teknik 

araştırmaların ardından netlik 
kazanacağı bildirildi.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Göreme'de ATV alanında yangın paniği
Nevşehir'in Göreme beldesinde ATV acentelerinin bulunduğu 
konteynerlerde çıkan yangın, ekiplerin hızlı müdahalesiyle söndürüldü. 
Olayda can kaybı yaşanmazken, konteynerler kullanılamaz hale geldi.
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Akademik iş birliği için NEVÜ ve TTK bir araya geldi
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, Türk Tarih Kurumu Başkan Vekili Doç. Dr. Yunus Pustu'yu ziyaret ederek akademik iş birliği imkanlarını görüştü.
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
Türk Tarih Kurumu (TTK) Başkan Vekili 
Doç. Dr. Yunus Pustu'yu ziyaret etti.
NEVÜ Rektörü Aktekin'i makamında 
ağırlayan ve ziyaretlerinden dolayı 
teşekkür eden TTK Başkan Vekili Doç. Dr. 
Yunus Pustu, Türk tarihinin bilimsel 
yöntemlerle araştırılması, ortaya 
konulması ve geniş kitlelere doğru şekilde 
aktarılması yönünde çalışmalar 
yürüttüklerini ifade etti. 
Üniversitelerle kurulacak iş birliklerinin bu 
hedeflere ulaşmada önemli rol oynadığını 

dile getiren Pustu, NEVÜ ile 
gerçekleştirilebilecek ortak proje, 
sempozyum ve bilimsel etkinliklere açık 
olduklarını sözlerine ekledi.
NEVÜ'nün akademik yapısı ile yürüttüğü 
bilimsel ve kültürel çalışmalara değinen 
Rektör Aktekin ise özellikle tarih, kültür ve 
medeniyet alanındaki faaliyetlere önem 
verdiklerini bildirdi. 
Üniversite olarak bu alanlarda ulusal 
kurumlarla iş birliklerini önemsediklerini 
vurgulayan Aktekin, TTK ile mevcut ve 
geliştirilebilecek ortak çalışmaların 
akademik üretime katkı sağlayacağını 
belirtti. BÜLTEN

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/3 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

T.C.
KOZAKLI

(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU
2025/3 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Basın: 2444720Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

(İİK m.114 ve m.126)     
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Kozaklı İlçe, KARAHASANLI Mahalle/Köy, 
    Kep�r Mevk��, 132 Ada, 42 Parsel
Adres�    : Nevşeh�r Kozaklı Karahasanlı Köyü Der�nkuyu / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 6.933,30 m2
İmar Durumu   : Yok
Kıymet�   : 346.665,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler :
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 01/06/2026 - 13:39
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 08/06/2026 - 13:39 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 24/06/2026 - 13:39
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 01/07/2026 - 13:39

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Kozaklı İlçe, KARAHASANLI Köy, 
    Balkayası Mevk��, 102 Ada, 6 Parsel
Adres�    : Nevşeh�r Kozaklı Karahasanlı Köyü Der�nkuyu / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 2.895,54 m2
İmar Durumu   : Yok
Kıymet�   : 144.777,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : D�ğer : 3402 sayılı kanun 22/a bend� uygulamasına tab�d�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 01/06/2026 - 14:40
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 08/06/2026 - 14:40 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 24/06/2026 - 14:40
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 01/07/2026 - 14:40

Kıymet�   : 481.162,00 TL
KDV Oranı   : %10
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 02/06/2026 - 10:29
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 09/06/2026 - 10:29 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 25/06/2026 - 10:29
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 02/07/2026 - 10:29

4 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Kozaklı İlçe, KARAHASANLI Köy, 
    Özbek Mevk��, 102 Ada, 32 Parsel
Adres�    : Nevşeh�r Kozaklı Karahasanlı Köyü Der�nkuyu / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 3.305,74 m2
İmar Durumu   : Yok
Kıymet�   : 165.287,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler: D�ğer : 3402 sayılı kanun 22/a bend� uygulamasına tab�d�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 02/06/2026 - 11:29
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 09/06/2026 - 11:29 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 25/06/2026 - 11:29
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 02/07/2026 - 11:29

5 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Kozaklı İlçe, KARAHASANLI Köy,
    Kuş tepes� Mevk��, 127 Ada, 29 Parsel
Adres�    : Nevşeh�r Kozaklı Karahasanlı Köyü Der�nkuyu / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 6.011,72 m2
İmar Durumu   : Yok
Kıymet�   : 642.206,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : D�ğer : 3402 sayılı kanun 22/a bend� uygulamasına tab�d�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 02/06/2026 - 12:29
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 09/06/2026 - 12:29 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 25/06/2026 - 12:29
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 02/07/2026 - 12:29

3 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Kozaklı İlçe, KARAHASANLI/Köy, 
    Balkayası Mevk��, 119 Ada, 22 Parsel
Adres�    : Nevşeh�r Kozaklı Karahasanlı Köyü Der�nkuyu / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 10.692,48 m2
İmar Durumu   : Yok

Nevşehir'de miting tartışması alevlendi
K Parti Nevşehir Milletvekili 

AEmre Çalışkan, CHP Lideri 
Özgür Özel'in Nevşehir'deki 

miting kıyasına tepki göstererek 
geçmiş mitingleri işaret etti.
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre 
Çalışkan, CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel'in Nevşehir mitinginde sarf ettiği 
“Tayyip Bey bu kalabalığı görse gelip 
miting yapacak” sözlerine ilişkin 
açıklamada bulundu.
Özel'in bu ifadelerine tepki gösteren 
Çalışkan, yapılan kıyasın gerçeklerle 
örtüşmediğini belirterek Nevşehir'de 
daha önce gerçekleştirilen mitinglerin 
ortaya koyduğu güçlü tabloya dikkat 
çekti. Kamuoyuna karşılaştırma 
çağrısında bulunan Çalışkan, “İlk 
görüntü Sayın Cumhurbaşkanımızın 
Nevşehir mitinginden, ikinci görüntü ise 
bugün yapılan mitingden. Gerçek 
ortada; takdiri aziz milletimize 
bırakıyoruz” dedi. Miting sırasında açılan 
pankarta da değinen Çalışkan, 
Nevşehirli vatandaşların hemşehrileri 

olan Adalet Bakanı Akın Gürlek'e güçlü 
bir destek ortaya koyduğunu belirtti. 
Çalışkan, “Hemşehrimiz Sayın Akın 
Gürlek'e yönelik destek, Nevşehir'in vefa 
duygusunun ve sahiplenici duruşunun 
en açık göstergesidir” ifadelerini 
kullandı. Nevşehir'in güçlü bir iradeye 
sahip olduğunu vurgulayan Çalışkan, 
“Bu şehir, kimin sözde kaldığını, kimin 
eser ve hizmet ürettiğini çok iyi 
bilmektedir. Nevşehir'imiz için 
durmadan, yorulmadan çalışmaya 
devam edeceğiz” ifadelerine yer verdi. 
HABER MERKEZİ
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Suvermez Kapadokyaspor 3. Lig'e veda etti

N
evşehir'in Bölgesel Amatör Lig'de 
mücadele eden temsilcisi 
Derinkuyugücü, sahasında 

ağırladığı Erdemli Belediyespor ile 
golsüz berabere kalarak haftayı 1 
puanla tamamladı.
Bölgesel Amatör Lig 6. Grup'ta oynanan 

27. hafta mücadelesinde Derinkuyugücü, 
Mersin ekibi Erdemli Belediyespor'u 
Derinkuyu İlçe Stadı'nda konuk etti. 
Karşılaşmayı hakem Feyyaz Arıcı 
yönetirken, yardımcı hakemlik görevlerini 
Şafak Gökyer ve Aslıhan Erol üstlendi. 
Maçta dördüncü hakem olarak ise Ömer 

Berk Kaya görev yaptı.
Mücadeleye her iki takım da kontrollü 
başlarken, ligde alt sıralardan uzaklaşmak 
isteyen Derinkuyugücü ile sezonu üst 
sıralarda tamamlayarak Play-Off hedefini 
sürdüren Erdemli Belediyespor, sahada 
etkili bir oyun ortaya koymaya çalıştı. 
Zaman zaman baskının arttığı 
karşılaşmada iki ekip de gol bulma 
konusunda başarılı olamayınca mücadele 
golsüz eşitlikle tamamlandı.
Bu sonuçla birlikte Derinkuyugücü, kritik 
karşılaşmadan 1 puanla ayrılarak ligdeki 
mücadelesini sürdürdü. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Derinkuyugücü ile Erdemli Belediyespor yenişemedi

Şanlıurfa Faruk Çelik Stadı'nda oynanan 
karşılaşmayı Giray Şaylan yönetirken, 
yardımcı hakemlik görevlerini Anıl 

Gökberk Sarı ve Mustafa Pelit üstlendi. 
Dördüncü hakem olarak Eyüp Canıbeyaz 
görev yaparken, gözlemcilik görevini ise 
Özcan Çiçek gerçekleştirdi.
Karşılaşmaya etkili başlayan Suvermez 
Kapadokyaspor, ilk dakikalardan itibaren 
oyunun kontrolünü eline aldı. Kanat 
organizasyonlarıyla rakip kalede tehlike 
yaratan konuk ekip, 25. dakikada Batuhan 
Nihat Ulutaş'ın golüyle 1-0 öne geçti.
KARAKÖPRÜ DEVREYE EŞİTLİKLE GİRDİ
Golden sonra oyunda dengeyi kuran 
Karaköprü Belediyespor, ilk yarının son 
bölümünde baskısını artırdı. Ev sahibi ekip, 
43. dakikada Halil İbrahim Pekşen'in 
golüyle skora dengeyi getirdi.

İlk yarının kalan bölümünde başka gol 
olmazken, takımlar soyunma odasına 1-1 
eşitlikle gitti.
PENALTI GOLÜ MAÇIN KADERİNİ 
BELİRLEDİ
İkinci yarıya iki takım da tempolu başladı. 
Suvermez Kapadokyaspor galibiyet golü 
için rakip kalede baskı kurmaya çalışırken, 
Karaköprü Belediyespor da savunmada 
kontrollü bir oyun sergiledi.
Mücadelenin 80. dakikasında ev sahibi 
ekip penaltı kazandı. Topun başına geçen 
Yavuz Alemdar, penaltıyı gole çevirerek 
takımını 2-1 öne geçirdi.
Golden sonra beraberlik için yüklenen 
Suvermez Kapadokyaspor, rakip kalede 
etkili olmaya çalışsa da aradığı golü 
bulamadı. Kalan sürede sonuç 
değişmeyince karşılaşma 2-1 Karaköprü 

Belediyespor'un üstünlüğüyle sona erdi.
Bu sonuçla Suvermez Kapadokyaspor, 

sezonu ligden düşerek tamamladı. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nesine 3. Lig 2. Grup'ta mücadele eden Suvermez Kapadokyaspor, deplasmanda karşılaştığı Karaköprü Belediyespor'a 2-1 mağlup olarak ligden düştü. 

Kulübün resmi sosyal medya hesabı 
üzerinden paylaşılan mesajda, 
yaşanan gelişmeden duyulan 

üzüntü dile getirildi.
Yapılan paylaşımda, bölge futbolunda 
birlik ve dayanışmanın önemine vurgu 
yapılarak Suvermez Kapadokyaspor 
camiasına geçmiş olsun dilekleri iletildi. 
Derinkuyugücü, ayrıca rakip takımın 
önümüzdeki sezonda yeniden başarı 
yakalaması temennisinde bulundu.
“ÜZÜNTÜMÜZ BÜYÜK, BAŞARILAR 
DİLİYORUZ”
Kulüp tarafından yapılan açıklamada, 
“Derinkuyugücü Spor Kulübü olarak, 
Suvermez Kapadokyaspor'un küme 
düşmesinden dolayı büyük üzüntü 
duymaktayız. Suvermez Kapadokyaspor 
camiasına geçmiş olsun dileklerimizi 
iletiyor, gelecek sezon için başarılar 
diliyoruz.” ifadelerine yer verildi.

AMATÖR FUTBOL İÇİN DESTEK 
ÇAĞRISI
Açıklamanın devamında ise 
Derinkuyugücü Spor Kulübü, yaşadıkları 
ekonomik sıkıntılara dikkat çekerek 
destek çağrısında bulundu. Kulüp, sporun 
ilçe ve köylerde yaşatılmasının önemine 
değinerek, bu sürecin sürdürülebilir 
olması adına maddi desteğe ihtiyaç 
duyduklarını ifade etti.
Paylaşımda, “Bu yolda yaşadığını ve 
yaşadığımız maddi sıkıntılar içinde bir 
ilçe ve köyümüzün spora olan ilgisinin 
en güzel şekilde devam etmesi ve örnek 
olması için, maddi destek istediğimizi 
belirtmek isteriz. Canın sağolsun 
Suvermez Kapadokyaspor.” sözleriyle 
hem dayanışma mesajı verildi hem de 
amatör spor kulüplerinin karşı karşıya 
kaldığı ekonomik zorluklar bir kez daha 
gündeme taşındı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Türkiye Şampiyonası Nevşehir'de!
Yüzlerce sporcu geliyor

Nevşehir futbolunda dayanışma mesajı
Nevşehir futbolunun önemli kulüplerinden Derinkuyugücü Spor 
Kulübü, TFF 3. Lig'de mücadele eden Suvermez Kapadokyaspor'un 
küme düşmesinin ardından anlamlı bir açıklama yaptı. 

Okul Sporları Yıldızlar kategorisi ve Bedensel Engelliler Türkiye Şampiyonası 
14 - 16 Nisan 2026 tarihleri arasında Nevşehir'de gerçekleştirilecek. 

Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü Okul 
Sporları Daire Başkanlığının 2025 - 2026 
Eğitim-Öğretim Yılı Okul Spor Faaliyet 
Programı kapsamında yer alan Okul 
Sporları Masa Tenisi Yıldızlar Kız-Erkek 
Türkiye Şampiyonası Nevşehir'de 
gerçekleştirilecek. Bu kapsamda 
müsabakalar Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü Damat İbrahim Paşa Spor 
Salonunda oynanacak. Masa Tenisi 
Yıldızlar Kız-Erkek Türkiye 
Şampiyonasına 37 ilden sporcu ve 
antrenörler katılım sağlayacak. Bedensel 
Engelliler Masa Tenisi Yıldızlar ve 

Gençler Kız-Erkek Türkiye Şampiyonası 
müsabakaları ise 17 Nisan 2026 
tarihinde Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Spor Merkezinde 
düzenlenecek. Bedensel Engelliler Masa 
Tenisi Yıldızlar ve Gençler (Kız-Erkek) 
Türkiye Şampiyonası müsabakalarına 
ise 13 ilden sporcu ve antrenörler 
katılacak. Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü, gerçekleştirilecek olan 
müsabakalara katılan tüm takımlara 
başarılar dileyerek, tüm vatandaşları bu 
heyecana ortak olmaya davet etti. 
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